
シニアガーデン便り「のんびり・ゆったり・その人らしく」12月

今年も一年ありがとうございました

来年もよろしくお願いいたします！ 毎週金曜日ブログ更新中！

ぜひホームページをご覧ください

令和６年

師走も半ばを過ぎ、福島も雪がちらつき、待ちゆく人もせわし気に行きかうようになりまし

たが、皆様お変わりなくお過しと存じます。シニアガーデンでは職員がお声掛けし、ご利用

者様に日々快適な住み慣れた我が家となる様にご対応させていただいております。また、

今年も利用者様と一緒に沢山の行事を実施しました！やはり、外出したり、外で美味しく食

べることは皆様に大人気です♪

最後に、今年もご家族の皆様にはご理解・ご協力いただき、今年も無事に過ごすことが出

来ました。御礼申し上げます。来年もご利用者様に季節を感じて、「ああ～ここに居てよかっ

たなぁ～」と思っていただけるように、職員一同、知恵を絞って頑張って参りますので、どうぞ

宜しくお願いお申し上げます！！ 令和６年１２月吉日 管理者 紙谷瑞恵

12月の予定
４日：西部病院往診

８日：誕生日会

２１日：オレンジカフェ

２２日：つつじ棟（２F）クリスマス会

２４日：さくら棟（１F)クリスマス会

１２・２６日：歯科往診

草野オミノ様です

これからよろしくお願い致します

実習生と一緒にドライブ！

避難訓練を行いました

山形から紙芝居が来てくださいました

新しい入居者様です

雨役をバッチリ勤め上げました！

天気がとてもよくドライブ日和でした


